

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 42**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

Datum vyhotovení:

6.3.2023

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **Alstap s.r.o.**

IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 42

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: " Změna řešení hromosvodu"

Na zakázku:

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: ALSTAP s.r.o.

Sídlo: Hvoždánská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 15%	Cena včetně DPH
Odpočty			
	-212 558,40	-31 883,76	-244 442,16
Připočty			
	48 842,64	7 326,40	56 169,03
Celkem			
	-163 715,76	-24 557,36	-188 273,13
CENA CELKEM:	-163 715,76	-24 557,36	-188 273,13
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení nabídky: 6.3.2023

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

Stránka: 3 ze 4

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: " změna řešení hromosvodu "

Na zakázku: **Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav****OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxx

DODAVATEL:Název: **ALSTAP s.r.o.**

Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxxxx

Telefon:

FAX:

E-mail: [XXXXXXXXXX](#)

Registrace:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

-163 715,76 Kč**-24 557,36 Kč****-188 273,13 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení:

6.3.2023

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Změna řešení hromosvodu. Řešení bylo změněno vzhledem k chybě ve VV, kde chyběly položky pro realizaci např. výkopy a práce v komunikacích.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ			
Stavba: Nástavba domova pro seniory			
Objekt: ZL 42 hromosvod			
KSO:	Mladá Boleslav	CC-CZ:	
Místo:	Mladá Boleslav	Datum:	
Zadavatel:	Statutární město Mladá Boleslav	IC:	
Uchazeč:	Alstap, s.r.o.	DIČ:	
Projektant:		IC:	
Zpracovatel:		DIČ:	
Poznámka:		IC:	
		DIČ:	
Cena bez DPH			-163 715,76
DPH základní		Základ daně 0,00	Sazba daně 21,00%
DPH snížená	#ODKAZ!		15,00%
Cena s DPH			-188 273,13
			-24 557,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Stavba: Nástavba domova pro seniory			
Objekt:			
Místo:	Mladá Boleslav	Datum:	
Zadavatel:	ALSTAP s.r.o.	Projektant:	
Uchazeč:		Zpracovatel:	
Kód dle - Popis			
Náklady stavby celkem			

SOUPIS PRACÍ			
Stavba: ZL 42			
Objekt: Nástavba domova pro seniory			
Místo:	Mladá Boleslav	Datum:	
Zadavatel:	Alstap s.r.o.	Projektant:	
Uchazeč:		Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství SOD	J.cena [CZK]	Cena celkem SOD [CZK]	J.cena nová	Množství nová	cena celkem nová	odpočet	Připočet		
Náklady soupisu celkem											105 110,14	-212 558,40	48 842,64	-163 715,76
Náklady soupisu celkem											288 938,10			
D1 Materiál ličiací soustava														
0	M	105 330	Podpurná trubka 3,2 m + JT 1 m	kus	17,000	296,70	5 043,90		2,00	593,40 Kč	-4 450,50 Kč			
			Podpurná trubka 3,2 m + JT 1 m							0,00 Kč	0,00 Kč			
0	M	105 331	Podpurná trubka 3,2 m + JT 2,5 m	kus	1,000	350,70	350,70			0,00 Kč	-350,70 Kč	0,00 Kč		
			Podpurná trubka 3,2 m + JT 2,5 m							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	105 342	Držák podpurné trubky na stěnu	kus	20,000	56,60	1 132,00		2,00	113,20 Kč	-1 018,80 Kč	113,20 Kč		
			Držák podpurné trubky na stěnu							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	105 361	Držák podpurné trubky na trubku	kus	2,000	64,70	129,40			0,00 Kč	-129,40 Kč	0,00 Kč		
			Držák podpurné trubky na trubku							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	105 351	Třmenový stojan malý	kus	7,000	350,70	2 454,90			0,00 Kč	-2 454,90 Kč	0,00 Kč		
			Třmenový stojan malý							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	819 196	Připojovací prvek pro HWI - vnější uložení	kus	10,000	107,90	1 079,00		4,00	431,60 Kč	-647,40 Kč	0,00 Kč		
			Připojovací prvek pro HWI - vnější uložení							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	819 294	Sada pro vnější upravení vodící HWI	kus	2,000	175,50	3 510,00		2	350,50 Kč	-305,50 Kč	0,00 Kč		
			Sada pro vnější upravení vodící HWI							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	102 010	Betonový podstavec 17 kg	kus	21,000	87,70	1 841,70			0,00 Kč	-1 841,70 Kč	0,00 Kč		
			Betonový podstavec 17 kg							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	102 050	Podložka pod betonový podstavec	kus	21,000	54,00	1 134,00			0,00 Kč	-1 134,00 Kč	0,00 Kč		
			Podložka pod betonový podstavec							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	819 132	Vodící HWI (sada), s = 75 cm	kus	105,000	121,40	12 747,00		26	3 156,40 Kč	-9 590,60 Kč	0,00 Kč		
			Vodící HWI (sada), s = 75 cm							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	275 259	Držák vedení HWI pod svit	kus	10,000	43,20	432,00		2	86,40 Kč	-345,60 Kč	0,00 Kč		
			Držák vedení HWI pod svit							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	253 016	Držák vedení HWI pro plošné střechy	kus	110,000	55,40	6 094,00			0,00 Kč	-6 094,00 Kč	0,00 Kč		
			Držák vedení HWI pro plošné střechy							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	253 026	Adaptér pro uložení vodící HWI	kus	110,000	35,10	3 861,00			0,00 Kč	-3 861,00 Kč	0,00 Kč		
			Adaptér pro uložení vodící HWI							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
D2 Materiál svody														
0	M	819 132	Vodící HWI (sada), s = 75 cm	kus	810,000	121,40	98 334,00		66	8 012,40 Kč	-90 321,60 Kč	0,00 Kč		
			Vodící HWI (sada), s = 75 cm							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	819 148	Sada připojovacích prvků pro HWI - vnější uložení	kus	32,000	27,00	864,00		4	108,00 Kč	-756,00 Kč	0,00 Kč		
			Sada připojovacích prvků pro HWI - vnější uložení							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	819 294	Sada pro vnější upravení vodící HWI	kus	11,000	35,10	386,10		2	70,20 Kč	-315,90 Kč	0,00 Kč		
			Sada pro vnější upravení vodící HWI							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	275 259	Držák vedení HWI pod svit	kus	400,000	8,10	3 240,00		64	518,40 Kč	-2 721,60 Kč	0,00 Kč		
			Držák vedení HWI pod svit							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	202 829	Střešní držák vedení	kus	400,000	5,40	2 160,00		64	345,60 Kč	-1 814,40 Kč	0,00 Kč		
			Střešní držák vedení							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	253 016	Držák vedení HWI pro plošné střechy	kus	35,000	21,60	756,00			0,00 Kč	-756,00 Kč	0,00 Kč		
			Držák vedení HWI pro plošné střechy							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	253 026	Adaptér pro uložení vodící HWI	kus	35,000	56,60	1 981,00		35	1 981,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
			Adaptér pro uložení vodící HWI							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	472 309	Uzemňovací připojnice	kus	12,000	64,70	776,40		2	129,40 Kč	-647,00 Kč	0,00 Kč		
			Uzemňovací připojnice							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	301 209	Svorka KS	kus	12,000	58,10	697,20			0,00 Kč	-697,20 Kč	0,00 Kč		
			Svorka KS							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	549 001	Krabice se skrutkami svorkou	kus	19,000	161,90	3 076,10		4	647,60 Kč	-2 428,50 Kč	0,00 Kč		
			Krabice se skrutkami svorkou							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	482 001	Čistič svody	kus	31,000	24,30	753,30		4	97,20 Kč	-656,10 Kč	0,00 Kč		
			Čistič svody							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	527 220	HWI smp	kus	1,000	46,80	46,80			0,00 Kč	-46,80 Kč	0,00 Kč		
			HWI smp							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
D3 Materiál PA pospojování														
0	M	840 018	Dištr. AlMgSi D8	kus	380,000	62,00	23 220,00		70	4 380,00 Kč	-17 980,00 Kč	0,00 Kč		
			Dištr. AlMgSi D8							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	204 004	Držák vedení AlMgSi D8 na stěnu	kus	250,000	56,60	14 170,00		32	1 811,20 Kč	-12 358,80 Kč	0,00 Kč		
			Držák vedení AlMgSi D8 na stěnu							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	253 060	Držák vedení pro plošné střechy	kus	100,000	78,20	7 820,00			0,00 Kč	-7 820,00 Kč	0,00 Kč		
			Držák vedení pro plošné střechy							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	540 103	Svorka na potrubí	kus	11,000	102,50	1 127,50		2	205,00 Kč	-922,50 Kč	0,00 Kč		
			Svorka na potrubí							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	301 209	Svorka KS	kus	12,000	64,70	776,40		2	129,40 Kč	-647,00 Kč	0,00 Kč		
			Svorka KS							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
D4 Materiál uzemnění														
0	M	820 151	Zemnici Iyt D20/1500 mm	kus	24,000	1 160,00	27 840,00		4	4 640,00 Kč	-23 200,00 Kč	0,00 Kč		
			Zemnici Iyt D20/1500 mm							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	820 001	Zaprášič hrst	kus	6,000	283,20	1 699,20		4	1 137,30 Kč	-566,40 Kč	0,00 Kč		
			Zaprášič hrst							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	820 029	Nábytec pro vibrační kladivo H80	kus	1,000	350,70	350,70		1	350,70 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
			Nábytec pro vibrační kladivo H80							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	820 018	Svorka k zemnici Iyt	kus	6,000	91,70	550,20		4	366,80 Kč	-183,40 Kč	0,00 Kč		
			Svorka k zemnici Iyt							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	301 209	Svorka KS	kus	12,000	58,60	697,20		4	228,40 Kč	-468,80 Kč	0,00 Kč		
			Svorka KS							0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
0	M	800 010	Dištr. FeZn D10	kus	90,000	40,80	3 672,00		12	486,00 Kč	-3 186,00 Kč	0,00 Kč		

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ A VÝKAZ VÝMĚR**Dům seniorů Mladá Boleslav****CELKOVÉ FINANČNÍ NÁKLADY**

Strana 1

Materiál jímací soustava

Materiál	Obj. č.	Počet	Cena/mj	Cena celk.
Podpurná trubka 3,2 m + JT 1 m	105 330	2		0,00
Držák podpurné trubky na trubku	105 361	2		0,00
Připojovací prvek pro HVI - vnější uložení	819 196	4		0,00
Sada pro vnější upevnění vodičů HVI	819 294	2		0,00
Vodič HVI-long šedý, s = 75 cm	819 132	26		0,00
Držák vedení HVI pod vrut	275 259	2		0,00
				0,00

Materiál svody

Materiál	Obj. č.	Počet	Cena/mj	Cena celk.
Vodič HVI-long šedý, s = 75 cm	819 132	66		0,00
Sada připojovacích prvků pro HVI - vnější uložení	819 148	4		0,00
Sada pro vnější upevnění vodičů HVI	819 294	2		0,00
Držák vedení HVI pod vrut	275 259	64		0,00
Střešní držák vedení	202 829	64		0,00
2 Adaptér pro uložení vodiče HVI	253 026	35		0,00
Uzemňovací přípojnice	472 309	2		0,00
Krabice se zkušební svorkou	549 001	4		0,00
Číslo svodu	482 001	4		0,00
				0,00

Materiál PA pospojování

Materiál	Obj. č.	Počet	Cena/mj	Cena celk.
Drát AlMgSi D8	840 018	70		0,00
Držák vedení AlMgSi D8 na stěnu	204 004	32		0,00
Svorka na potrubí	540 103	2		0,00
Svorka KS	301 209	2		0,00
				0,00

Materiál uzemnění

Materiál	Obj. č.	Počet	Cena/mj	Cena celk.
Zemnicí tyč D20/1500 mm	620 151	4		0,00
Zarážecí hrot	620 001	4		0,00
Nástavec pro vibrační kladivo Hilti	620 029	1		0,00
Svorka k zemnicí tyči	620 015	4		0,00
Svorka KS	301 209	4		0,00
Drát FeZn D10	800 010	12		0,00
Svorka drát-drát FeZn	308 220	4		0,00
Drát FeZn D10 v PVC izolaci	800 110	6		0,00
Pásek FeZn 30x4 mm	810 304	62		0,00
Svorka připojovací	371 009	4		0,00
Izolační páska petrolat	556 130	2		0,00
Svorka KS	301 209	2		0,00
				0,00

Montáž nadzemní část

Montáž uzemnění

Celkem 0,00